
 

 

2021 年 7 月 

お客様各位 

 

 

熊本営業所受注センター統合のご案内 

 

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます｡ 

早速ではございますが 2021 年 9 月 1 日より、弊社、熊本営業所内にございました

受注センターを廃止するため、業務を鳥栖営業所受注センターに統合することにいた

しました。 

受注センター統合に先立ち、7 月 1 日より、商品の発注およびお問い合わせは下記

にご連絡ください。 

なお、ご不明な点がございましたら、鳥栖営業所受注センターまでお問い合わせ下

さい。また、熊本営業所の営業業務は現状通りに行う予定でございます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます｡ 

敬 具 

記 

 

受注開始日：2021 年 7 月 1 日（木曜）～ 

 

【お問合せ先】 

九動株式会社 鳥栖営業所受注センター 

〒841-0075 佐賀県鳥栖市立石町惣楽 883-1 

TEL：0942-82-6519  FAX：0942-85-3175 

E‐mail：tosu@kyudo.co.jp 

 

以上 


